fen ®. 1S9), unb roaö in benScfcien, icclc^c bem Äoni^e öbuarb

bcm Scfenncr jugcftferieben reetbcn, ßap. 35 (bei 3 c^ m i b @. 300)

bemctf t wirb : Princeps rero Alhaiiiae dnxit eam (ndmlid} 9Sar:

garctfjcn, bie Sodjter Sbicarb's bcä Verbannten, ocn roclc^cc weis

ter eben gefagt w\xi : Margareta ,
quae fuit postea regina Sco-

tiae) in uxorcm casu fortuito. Picti enim a Picto duce , Scotti

vero Albaniae a Scotto duce. Est enim Albania pars Monar-

chiae regni hujus ,
quod olim vocabatur regnum Brytanniae.

3n Scjicbung auf bie JCu^ioantcnrngeiuft bct Sdjciten fiu|t mao
\ii) auf Wnlnfnd Slvalo , De Vita S. Galli. Lih. II. Cap. 47,

welket t?cn i^nen fagt, bie consuetudo peregrinandi fei i^men faß

juv 9?atur gemcvben. 2(bci- biife Schotten, meiere auf bem gefilanbc

Ql« ©tifier unb SSeo6lfevet oon Äl6|ictn eine gtcfe SJoile fpieUeo,

roaren ni(it bie ©d)otten in Sc^ottlanb, fonbern bie @d)cttcn in 3t=

lanb, Ben njeldien Seba (Hist. Lib. I. Cap. I) fagt, ba§ Co eigen!--

Iic6 bag Saterlanb ber ©ekelten fei. Dat)cr mctbcn in ^en angefüljttcn

®efc|en bie Sdbotten in Scfeottlanb buri^ Scoti Albaniae bcjciej^net,

im eiegenfaf ju Scoti Hiberniae. SRebr hierüber f. in ben Xtt.

Scoti unb Scotia, unb cinfhotilcn bei Du l-'res»e unter «coli,

(Sdjctten aus Sdjottlanb werben aud) iuiä) Albanici bejeicbnet,

i. f8- Leges Edovardi Confessoris Cap. S5 a. §.8: El qui le-

ges apostabit, si fuerit Anglicus, vel Dacus. vel Waliscus, vel

Albanicus, vel Insulicola Werae suae reus sit apud regem etc.

07) 97Jan finbct ben Mu=brurf ertldtt ;. S. im Tabular. Mo-
limense: Omnibus autera extraneis hominibus. undecumque ad-

venientibus, quos Alliatins rocant, amore sancti illic manere

cupientibus , dedit in totum usuariuni . in aqua scilicet et in

silva et in communi pasciia. CS) IX. Rcgestum Philipp!

Pulchri Charta V. in Tabulario regio. 69) b. Ii. ber Crtnj--

leute beS Älcjter^. 70) Regestum Feodorum Campaniae f. 6:

Dominus de Arzilleriis tenet de Rosnaco medietatem S. Ste-

phan! et Justitiam, et Brandovilcr et Juilli, et Albanos, et ho-

mines Sanctorum; roeiter unten f. 71: Hageno de Saron ligius

de fort! domo de Ablevai etc. — et de justitia et de teloneo.

et de pedagio Meriaci, et de hominibus Albani» de Meriaco

sub ipso inventis; nod^ weiter unten f. 111: Feodum est in hoc,

quod habet in foro, et justitia, et pediago de Mariaco. et ha-

minibin: Albanis, et in fortericia etc.; enblid) f. 116 b: Feodum

est domus sua et li marois . qui sunt in capite villae, et Ao-